
ZARZĄDZENIE NR 166/2024 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację 

programu polityki zdrowotnej pn. „Wsparcie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Police w roku 

2024” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 48 ust. 1 i ust. 5, art., 48b ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 t.j.), w związku z uchwałą nr LXX/641/2024 

Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie realizacji programu 

polityki zdrowotnej „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Police w roku 2024”, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w 

następującym składzie: 

1) Pani Agnieszka Lemańska - Przewodnicząca, 

2) Pani Katarzyna Golema - członek, 

3) Pani Weronika Bagińska – członek. 
 

2. Członek Komisji konkursowej podlega wyłączeniu od udziału w komisji, gdy 

oferentem jest: 

1) jego małżonek oraz krewny i powinowaty do drugiego stopnia, 

2) osoba związana z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, 

3) osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej, 

4) osoba, której małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba 

związana z nią z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec 

niego w stosunku nadrzędności służbowej, 

5) jeżeli któraś z osób wymienionych w pkt. 1-4 jest członkiem organu podmiotu 

będącego oferentem. 
 

3. Konkurs rozstrzyga Burmistrz Polic, po zapoznaniu się z protokołem. 
 

4. Zarządzenie Burmistrza Polic,  jest podstawą do zawarcia umów. 
 

5. Gmina Police zobowiązana jest zawrzeć umowę z wybranym podmiotem w terminie 
do 30 dni od dnia rozstrzygnięcia konkursu. 
 

6. Regulamin prac komisji konkursowej stanowi załącznik do zarządzenia do 

niniejszego zarządzenia. 
 

7. Komisje rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Polic. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



 
Załącznik do  
Zarządzenia nr 166/2024  
Burmistrza Polic  
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 
 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 
 
1. Komisja wykonuje czynności związane z wyborem ofert złożonych przez podmioty 

ubiegające się o realizację programu pn. „Wsparcie leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Police w roku 
2024”. 

2. O terminie i miejscu posiedzenia członkowie informowani są telefonicznie. 
3. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący. 
4. Komisja działa na posiedzeniu bez udziału oferentów. 
5. W ramach prac komisji nie mogą brać udziału osoby, które pozostają z Oferentem 

w stosunku prawnym lub faktycznym, co może budzić uzasadnione wątpliwości, o 
bezstronności członka Komisji. 

6. Członkowie Komisji, po zapoznaniu się z oferentami, składają oświadczenie, że 
nie zachodzi wobec nich przesłanka określona w pkt. 5. W innym przypadku 
członek Komisji podlega wyłączeniu z komisji z urzędu lub na wniosek Oferenta. 

7. Komisja, przystępując do rozpatrzenia ofert, dokonuje następujących czynności: 
a) ustala liczbę otrzymanych ofert; 
b) ustala, które z ofert spełniają warunki konkursowe; 
c) dokonuje oceny merytorycznej i finansowej ofert, które spełniły wszystkie 

kryteria formalne; 
d) wypełnia kartę oceny oferty, stanowiącą Załącznik Nr 3 do konkursu ofert; 
e) sporządza zestawienie zbiorcze zawierające wykaz Oferentów, których oferty 

zostały wybrane do realizacji wraz z wysokością proponowanego 
dofinansowania oraz wykaz Oferentów, których oferty zostały odrzucone wraz 
z uzasadnieniem. 

8. Z przebiegu konkursu ofert sporządzany jest protokół, który podpisują obecni 
członkowie Komisji. 

9. Komisja może wybrać kilka ofert w celu realizacji programu polityki zdrowotnej, 
jeśli uzna, że zadanie będzie efektywniej realizowane przez kilka wykonawców.    

10. Oferent, po uzyskaniu informacji o proponowanej kwocie finansowania niższej od 
wnioskowanej, dokonuje korekty kosztorysu, dostosowując go do proponowanej 
kwoty w czasie nie dłuższym niż 7 dni od momentu otrzymania informacji. 

11. Komisja przedstawia wyniki konkursu ofert Burmistrzowi Polic. 
12. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W dniu 27 lutego 2024 roku Rada Miejska w Policach podjęła uchwałą nr 

LXX/641/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie 

realizacji programu polityki zdrowotnej „Wsparcie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Police w roku 2024”. 

W obowiązującym stanie prawnym realizatorzy poszczególnych programów polityki 

zdrowotnej wyłaniani są w drodze konkursu ofert. Wynika to z treści art. 48b ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych. 

W związku z powyższym konieczne jest powołanie Komisji Konkursowej, ustalenie jej 

składu i przyjęcie regulaminu prac Komisji. 

 

 
 


